
Prefeitura Municipal

Vargem Grande do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 50

Data da emissão do comprovante: 06/07/2024 00:24:21

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 12/2016

N° do Processo: 12

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/12/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/12/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/12/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: A presente licitação tem por objeto a aquisição de gás liquefeito de petróleo (GLP) para
doação a famílias carentes do Município, através do Departamento de Ação Social, pelo período de
12 meses, podendo ser prorrogado, caso o quantitativo licitado ainda não tenha sido requisitado na
íntegra, de acordo com as especificações constantes do folheto descritivo, que integra o Edital como
Anexo I.Edital
Resumo: A presente licitação tem por objeto a aquisição de gás liquefeito de petróleo (GLP) para
doação a famílias carentes do Município, através do Departamento de Ação Social, pelo período de
12 meses, podendo ser prorrogado, caso o quantitativo licitado ainda não tenha sido requisitado na
íntegra, de acordo com as especificações constantes do folheto descritivo, que integra o Edital como
Anexo I.Edital

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/12/2016 00:00:00 pp012-2016 Baixar

https://www.vgsul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/50/a-presente-licitacao-tem-por-objeto-a-aquisicao-de-gas-liquefeito-de-petroleo-glp-para-doacao-a-familias-carentes-do-municipio-atraves-do-departamento-de-acao-social-pelo-periodo-de-12-meses-podendo-ser-prorrogado-caso-o-quantitativo-licitado-ainda-nao-tenha-sido-requisitado-na-integra/
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pp012-2016.pdf

